
MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2019 Junioren/Master
Tagesergebnis

Bundesligaergebnis

15.06.2019 Linden
Punkte

Rang StNr UCI-ID Name Team Zeit Rückst BL Wert Mw
1 290 10036354974 BRENNER, Marco TEAM AUTO EDER BAYERN 21:49,70 210
2 71 10036464102 HEßMANN, Michel ROSE Team NRW 22:20,26 0:30,56 180
3 89 10036275758 HEINRICH, Nicolas Junioren Schwalbe Team Sachsen 22:21,38 0:31,68 160
4 15 10036175526 BALLERSTEDT, Maurice SC BERLIN RADSPORT 2019 22:31,67 0:41,97 145
5 115 10058552921 WILKSCH, Hannes Landesverband Brandenburg 22:47,89 0:58,19 133
6 57 10058895249 STEINHAUSER, Georg WRSV-Holczer-Radsport-Team 22:48,24 0:58,54 123
7 204 10054080413 BETZINGER, Klaus TEAM AUTO EDER BAYERN 22:50,83 1:01,13 114
8 8 10051798990 NIEBERGALL, Yannik STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 22:52,65 1:02,95 106
9 88 10036323450 LINDNER, Tom Junioren Schwalbe Team Sachsen 22:55,62 1:05,92 99

10 76 10036472990 KULLMANN, Juri ROSE Team NRW 22:56,08 1:06,38 93
11 91 10036560088 KRETSCHY, Moritz Junioren Schwalbe Team Sachsen 22:56,51 1:06,81 88
12 43 10036426918 BRESCHER, Leon Eduard Team Wipotec RLP 22:57,77 1:08,07 84
13 3 10036554331 BORGWALD, Axel STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 22:58,71 1:09,01 80
14 100 10036553624 BUCK-GRAMCKO, Tobias Team LV Niedersachsen 23:07,64 1:17,94 76
15 198 10059472296 ZURAWSKI, Sven TEAM AUTO EDER BAYERN 23:08,53 1:18,83 72
16 78 10050865568 TEUTENBERG, Tim Torn ROSE Team NRW 23:08,89 1:19,19 69
17 99 10055788421 REDMANN, Sven Team LV Niedersachsen 23:10,89 1:21,19 66
18 148 10036171179 CZASA, Moritz LV Baden 23:14,69 1:24,99 64
19 199 10036365583 LÜHRS, Leslie TEAM AUTO EDER BAYERN 23:17,76 1:28,06 62
20 2 10048581018 OELKE, Tim STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 23:24,58 1:34,88 61
21 44 10036148042 PLAMBECK, Moritz Team Wipotec RLP 23:33,86 1:44,16 60
22 118 10051768072 DUCKERT, Roman Landesverband Brandenburg 23:34,93 1:45,23 59
23 205 10058604451 PIERZA, Laurent Pascal TEAM AUTO EDER BAYERN 23:38,70 1:49,00 58
24 5 10048499475 SCHOMBURG, Marten STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 23:39,75 1:50,05 57
25 141 10046124793 KÜBLER, Raphael LV Baden 23:42,83 1:53,13 56
26 87 10049986609 LOHSE, Constantin Junioren Schwalbe Team Sachsen 23:45,34 1:55,64 55
27 179 10036417622 CAMBEIS, Merlin UW & TC de Volharding 23:47,33 1:57,63 54
28 96 10036538062 HOFMANN, Marius Junioren Schwalbe Team Sachsen 23:47,36 1:57,66 53
29 85 10036281923 KEUP, Pierre-Pascal Junioren Schwalbe Team Sachsen 23:48,13 1:58,43 52
30 200 10036377004 HORNSTEIN, Tobias TEAM AUTO EDER BAYERN 23:48,80 1:59,10 51
31 201 10044361821 DREßLER, Luca TEAM AUTO EDER BAYERN 23:51,37 2:01,67 50
32 135 10036500979 TEMMEN, Jan-Marc Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Knees23:51,48 2:01,78 49
33 4 10036437527 JÄGELER, Paul Konrad STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 23:57,88 2:08,18 48
34 16 10050000349 GATHEMANN, Albert SC BERLIN RADSPORT 2019 23:58,05 2:08,35 47
35 6 10036436214 GROCH, Paul STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 24:00,55 2:10,85 46
36 113 10058553123 ZETZSCHE, Theo Landesverband Brandenburg 24:01,41 2:11,71 45
37 119 10036144911 STEINMANN, Kieron Landesverband Brandenburg 24:06,94 2:17,24 44
38 80 10055699000 THEILER, Ole ROSE Team NRW 24:08,46 2:18,76 43
39 11 10048228683 RAUCH, Eric STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 24:09,48 2:19,78 42
40 202 10048386311 VON STETTEN, Laurin TEAM AUTO EDER BAYERN 24:13,47 2:23,77 41
41 18 10086773554 EICHHORN, Wladislaw SC BERLIN RADSPORT 2019 24:15,27 2:25,57 40
42 162 10036148446 PAHLKE, Jasper Levi RG TEAM NORD 24:17,07 2:27,37 39
43 51 10048218781 MEYERS, Julien Team Wipotec RLP 24:23,58 2:33,88 38
44 10 10036431362 ZIERENNER, Leo STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 24:24,41 2:34,71 37
45 127 10036205232 SCHMITZ, Campo Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Knees24:24,83 2:35,13 36
46 108 10036553220 DIERKING, Felix Team LV Niedersachsen 24:26,64 2:36,94 35
47 159 10036146729 PRIEN, Daniel RG TEAM NORD 24:30,32 2:40,62 34
48 93 10065488724 FRIGGE, Nils Junioren Schwalbe Team Sachsen 24:30,41 2:40,71 33
49 94 10036519773 SCHMIEDER, Giovanni Junioren Schwalbe Team Sachsen 24:31,15 2:41,45 32
50 30 10036419440 JABCZYNSKI, Luca Janis Team Drinkuth-ABUS-Focus 24:31,45 2:41,75 31
51 1 10046173293 WILK, Luke STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 24:32,33 2:42,63 30
52 130 10036475620 VERWIEBE, Carlo Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Knees24:33,03 2:43,33 29
53 49 10036552513 RADMACHER , Nils Team Wipotec RLP 24:34,54 2:44,84 28
54 197 10049039140 ROSNER, Linus TEAM AUTO EDER BAYERN 24:36,04 2:46,34 27
55 107 10054114462 LANGER, Björn Team LV Niedersachsen 24:43,76 2:54,06 26
56 60 10036289805 KELLER, Fabian WRSV-Holczer-Radsport-Team 24:44,67 2:54,97 25
57 31 10036252318 BURGHARDT, Luis Team Drinkuth-ABUS-Focus 24:45,61 2:55,91 24
58 86 10036331635 LUTTER, Eric Junioren Schwalbe Team Sachsen 24:46,14 2:56,44 23
59 144 10059140173 PELGRIM, Jan LV Baden 24:46,22 2:56,52 22
60 47 10036261816 LAUF, Marc Team Wipotec RLP 24:51,19 3:01,49 21
61 128 10036483300 DREIS, Philipp Alexander Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Knees24:53,54 3:03,84 20
62 145 10054088089 MÜNZER, Jan LV Baden 24:54,86 3:05,16 19
63 92 10036315972 LEIN, Lennart Junioren Schwalbe Team Sachsen 24:57,63 3:07,93 18
64 45 10058564843 RILLING, Lennart Team Wipotec RLP 24:58,48 3:08,78 17
65 151 10054389193 NALDI, Plinius LV Baden 24:58,65 3:08,95 16
66 50 10036423480 KOLSCHEFSKY, Tim-Oliver Team Wipotec RLP 24:59,04 3:09,34 15
67 156 10036149860 MATTHUSEN, Lennart RG TEAM NORD 24:02,90 2:13,20 14
68 58 10045724366 ZUGER, Adrian WRSV-Holczer-Radsport-Team 24:07,25 2:17,55 13
69 131 10060866470 GERINGSWALD, Moussa-Erich Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Knees25:09,51 3:19,81 12
70 287 10054069804 BORRESCH, Julian EZFJ, TSV 1888 Dieringhausen e.V. 25:13,99 3:24,29 11
71 203 10050823940 WEGGENMANN, Erik TEAM AUTO EDER BAYERN 25:13,94 3:24,24 10
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MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2019 Junioren/Master
Tagesergebnis

Bundesligaergebnis

15.06.2019 Linden
Punkte

Rang StNr UCI-ID Name Team Zeit Rückst BL Wert Mw
72 7 10036433382 WOLF, Domenik STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 25:15,50 3:25,80 9
73 163 10036469556 HARTER, Luca RG TEAM NORD 25:19,11 3:29,41 8
74 133 10036182192 VICKUS, Jan Philipp Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Knees25:20,60 3:30,90 7
75 48 10056158637 GÖTTLINGER, Malte Team Wipotec RLP 25:27,33 3:37,63 6
76 101 10055807316 KAHLSTORF, Bosse Team LV Niedersachsen 25:38,69 3:48,99 5
77 149 10054103550 BAUER, Felix LV Baden 25:43,58 3:53,88 4
78 285 10036421965 LIESER, Jan Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Knees25:44,03 3:54,33 3
79 34 10046134190 HERRMANN, Lukas Team Drinkuth-ABUS-Focus 25:48,83 3:59,13 2
80 35 10051289439 ANTOLOVIC, Anton Team Drinkuth-ABUS-Focus 26:16,71 4:27,01 1
81 136 10080397725 BILLIGMANN, Peter Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Knees26:24,70 4:35,00 0
82 77 10036211292 HORSTHEMKE, Erik ROSE Team NRW 26:45,31 4:55,61 0
83 61 10059462701 LEBEN, Lasse WRSV-Holczer-Radsport-Team 26:54,15 5:04,45 0
84 282 10054074753 WIEGAND, Florian EZFJ, RV 1904/27 Klein-Linden 28:15,82 6:26,12 0

3915

15.06.2019 14:16
Kollegium der Kommissäre
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MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2019 Junioren/Master
Gesamt-Einzelwertung

26.05.2019 Karbach

Rang StNr Name Team Ein Dür Ffm Dau Kar Lin Aue Gen Sau Ges
1 290 BRENNER, Marco AEB 0 238 50 210 238 210 946
2 197 ROSNER, Linus AEB 210 180 115 114 99 27 745
3 85 KEUP, Pierre-Pascal SAC 180 88 123 84 195 52 722
4 44 PLAMBECK, Moritz WIP 0 145 38 160 145 60 548
5 71 HEßMANN, Michel NRW 0 53 133 180 0 180 546
6 115 WILKSCH, Hannes BRA 0 129 145 133 0 133 540
7 2 OELKE, Tim THÜ 0 160 210 106 0 61 537
8 57 STEINHAUSER, Georg WTB 57 81 78 72 59 123 470
9 15 BALLERSTEDT, Maurice SCB 0 62 180 76 0 145 463

10 198 ZURAWSKI, Sven AEB 2 0 123 43 175 72 415
11 199 LÜHRS, Leslie AEB 0 0 62 145 133 62 402
12 5 SCHOMBURG, Marten THÜ 25 89 93 123 0 57 387
13 86 LUTTER, Eric SAC 69 60 46 61 123 23 382
14 43 BRESCHER, Leon Eduard WIP 0 99 99 93 0 84 375
15 30 JABCZYNSKI, Luca Janis DAF 9 114 38 62 106 31 360
16 78 TEUTENBERG, Tim Torn NRW 114 93 76 0 0 69 352
17 141 KÜBLER, Raphael BAD 38 84 24 30 114 56 346
18 89 HEINRICH, Nicolas SAC 47 37 0 99 0 160 343
19 135 TEMMEN, Jan-Marc TJB 39 44 84 40 62 49 318
20 8 NIEBERGALL, Yannik THÜ 0 40 54 56 49 106 305
21 108 DIERKING, Felix NDS 145 32 38 53 0 35 303
22 1 WILK, Luke THÜ 53 43 38 57 80 30 301
23 202 VON STETTEN, Laurin AEB 59 52 52 25 61 41 290
24 31 BURGHARDT, Luis DAF 36 53 62 46 66 24 287
25 99 REDMANN, Sven NDS 45 37 57 75 0 66 280
26 91 KRETSCHY, Moritz SAC 55 15 72 48 0 88 278
27 149 BAUER, Felix BAD 26 57 38 59 84 4 268
28 122 EPPERT, David BRA 46 45 38 48 88 0 265
29 204 BETZINGER, Klaus AEB 50 24 24 0 48 114 260
30 177 VAN STRATEN, Xander UWV 160 22 10 64 0 0 256
31 119 STEINMANN, Kieron BRA 106 4 0 0 93 44 247
32 76 KULLMANN, Juri NRW 0 0 93 0 44 93 230
33 51 MEYERS, Julien WIP 17 11 24 69 69 38 228
34 200 HORNSTEIN, Tobias AEB 133 0 0 38 0 51 222
34 118 DUCKERT, Roman BRA 9 79 46 29 0 59 222
36 16 GATHEMANN, Albert SCB 0 38 88 41 0 47 214
37 128 DREIS, Philipp Alexander TJB 4 58 24 45 58 20 209
38 79 EIßER, Maximilian NRW 123 61 24 0 0 0 208
39 3 BORGWALD, Axel THÜ 0 0 80 0 39 80 199
40 72 MESSERSCHMIDT, Jonas Fabian NRW 60 0 66 0 64 0 190
41 201 DREßLER, Luca AEB 93 0 1 42 0 50 186
42 127 SCHMITZ, Campo TJB 28 55 10 3 52 36 184
43 59 SCHLACHTER, Franz WTB 48 49 0 28 55 0 180
43 159 PRIEN, Daniel RGN 43 0 24 23 56 34 180
45 11 RAUCH, Eric THÜ 37 39 60 0 0 42 178
46 92 LEIN, Lennart SAC 52 33 10 24 40 18 177
47 80 THEILER, Ole NRW 5 17 53 58 0 43 176
47 113 ZETZSCHE, Theo BRA 0 30 38 0 63 45 176
47 179 CAMBEIS, Merlin UWV 61 0 1 60 0 54 176
50 45 RILLING, Lennart WIP 6 72 0 0 76 17 171
51 105 OBERTEICHER, Matteo NDS 21 41 56 52 0 0 170
52 233 VAN LOOVEREN, Thijs WAC 0 51 67 50 0 0 168
52 88 LINDNER, Tom SAC 0 0 69 0 0 99 168
54 236 HERRYGERS, Tieme WAC 0 66 58 42 0 0 166
55 50 KOLSCHEFSKY, Tim-Oliver WIP 88 28 0 0 31 15 162
56 417 CHRISTEN, Fabio SUI 0 0 160 0 0 0 160
57 172 PRONK, Jens UWV 15 59 64 20 0 0 158
57 87 LOHSE, Constantin SAC 35 0 10 10 48 55 158
59 10 ZIERENNER, Leo THÜ 44 47 1 0 27 37 156
60 144 PELGRIM, Jan BAD 8 29 24 36 33 22 152
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MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2019 Junioren/Master
Gesamt-Einzelwertung

26.05.2019 Karbach

Rang StNr Name Team Ein Dür Ffm Dau Kar Lin Aue Gen Sau Ges
61 232 NEFFGEN, Tim WAC 0 27 38 83 0 0 148
61 174 WILSHAUS, Serghino UWV 76 0 0 0 72 0 148
61 162 PAHLKE, Jasper Levi RGN 25 7 0 49 28 39 148
64 100 BUCK-GRAMCKO, Tobias NDS 0 2 46 21 0 76 145
65 37 STENZEL, Mathieu DAF 0 0 38 54 51 0 143
66 18 EICHHORN, Wladislaw SCB 0 0 1 44 57 40 142
67 287 BORRESCH, Julian EZF 23 0 0 51 53 11 138
67 60 KELLER, Fabian WTB 31 0 1 27 54 25 138
69 273 BETTENDORFF, Loic LUX 0 133 0 0 0 0 133
70 148 CZASA, Moritz BAD 0 0 64 0 4 64 132
71 285 LIESER, Jan TJB 34 0 0 47 47 3 131
72 7 WOLF, Domenik THÜ 99 0 0 12 0 9 120
73 64 BADER, Moritz WTB 51 0 38 0 30 0 119
74 9 ANDRÄ, Yannick Noah THÜ 56 19 0 0 41 0 116
74 203 WEGGENMANN, Erik AEB 18 14 0 32 42 10 116
76 156 MATTHUSEN, Lennart RGN 0 0 24 31 43 14 112
77 155 STOBBE, Hannes RGN 42 0 24 8 36 0 110
77 6 GROCH, Paul THÜ 0 26 0 13 25 46 110
79 183 VAN BELLE, Loe SJF 0 106 0 0 0 0 106
79 96 HOFMANN, Marius SAC 0 0 53 0 0 53 106
81 114 GROß, Franz BRA 66 0 0 0 37 0 103
82 295 ANDRATSCHKE, Nils EZF 13 48 0 40 0 0 101
83 74 AYMANS, Alexander NRW 49 16 0 34 0 0 99
84 73 JOSTEN, Henrik NRW 64 34 0 0 0 0 98
85 171 VAN KAPPEL, Geert UWV 0 20 24 0 46 0 90
86 49 RADMACHER , Nils WIP 27 0 1 11 22 28 89
87 251 VERVOORT, Wout WAC 0 0 0 88 0 0 88
88 170 MEIJDAM, Sam UWV 84 0 0 0 0 0 84
89 205 PIERZA, Laurent Pascal AEB 16 0 0 9 0 58 83
90 420 HEINIGER, Lars SUI 0 0 80 0 0 0 80
90 17 DIETZE, Patrick SCB 80 0 0 0 0 0 80
92 75 SCHÖNE, Marcel NRW 0 25 49 0 0 0 74
93 182 VEENHUIS, Ole UWV 72 0 0 0 0 0 72
94 131 GERINGSWALD, Moussa-Erich TJB 58 0 0 0 0 12 70
95 94 SCHMIEDER, Giovanni SAC 0 0 32 0 5 32 69
96 93 FRIGGE, Nils SAC 32 0 0 0 0 33 65
96 130 VERWIEBE, Carlo TJB 0 0 29 7 0 29 65
98 189 SCHUCH, Mike SJF 0 64 0 0 0 0 64
99 238 AVONDS, Dries WAC 0 0 62 0 0 0 62
99 29 UHLIG, Henri DAF 62 0 0 0 0 0 62

101 4 JÄGELER, Paul Konrad THÜ 7 6 0 0 0 48 61
102 77 HORSTHEMKE, Erik NRW 0 5 0 55 0 0 60
103 409 TENDON, Arnaud TZO 0 0 59 0 0 0 59
104 212 KROON, Joris WWV 0 56 0 0 0 0 56
105 145 MÜNZER, Jan BAD 3 0 0 33 0 19 55
106 257 WIDDERSHOVEN, Jochem RRD 0 54 0 0 0 0 54
106 180 LUIJTEN, Noel UWV 54 0 0 0 0 0 54
106 65 MEßMER, Levi WTB 0 0 0 16 38 0 54
109 175 RUNDERKAMP, Samuel UWV 29 0 0 0 24 0 53
109 35 ANTOLOVIC, Anton DAF 0 0 1 22 29 1 53
111 107 LANGER, Björn NDS 0 0 26 0 0 26 52
112 300 LENZ, Maximilian EZF 0 0 51 0 0 0 51
113 176 WIJFJE, Rowan UWV 0 0 0 0 50 0 50
113 163 HARTER, Luca RGN 0 0 8 0 34 8 50
115 109 KELZEWSKI, Jarno-Tammes NDS 24 0 24 0 0 0 48
116 241 DE BRUIN, Tjalle DOO 0 46 0 0 0 0 46
117 121 ECKERT, Lu Morten Malik BRA 0 0 10 35 0 0 45
118 101 KAHLSTORF, Bosse NDS 22 0 0 17 0 5 44
119 146 BOOS, Maximilian BAD 43 0 0 0 0 0 43
120 294 EGER, Philipp EZF 0 18 24 0 0 0 42
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MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2019 Junioren/Master
Gesamt-Einzelwertung

26.05.2019 Karbach

Rang StNr Name Team Ein Dür Ffm Dau Kar Lin Aue Gen Sau Ges
120 216 ZWAAN, Wouter WWV 0 42 0 0 0 0 42
120 47 LAUF, Marc WIP 0 0 21 0 0 21 42
123 289 SCHÖNHOLZ, Ole EZF 41 0 0 0 0 0 41
123 235 GROOTJANS, Jeno WAC 0 9 0 32 0 0 41
125 403 BLUM, Elia TZO 0 0 38 0 0 0 38
125 406 ROSSIER, Thibault TZO 0 0 38 0 0 0 38
125 416 BOUZON, Antoine SUI 0 0 38 0 0 0 38
125 48 GÖTTLINGER, Malte WIP 0 0 6 0 26 6 38
129 133 VICKUS, Jan Philipp TJB 0 0 7 0 23 7 37
130 214 MAAS, Marijn WWV 0 36 0 0 0 0 36
131 211 HENNEKAM, Tim WWV 0 35 0 0 0 0 35
131 116 WINTER, Patrick BRA 0 0 0 0 35 0 35
133 292 HEITZMANN, Christoph EZF 33 0 0 0 0 0 33
134 293 HENDLER, Samuel EZF 0 0 0 0 32 0 32
135 228 AZELIS, Eitvilas LTU 30 0 0 0 0 0 30
136 156 MATTHUSEN, Lennart RGN 0 0 14 0 0 14 28
137 58 ZUGER, Adrian WTB 0 0 13 0 0 13 26
138 34 HERRMANN, Lukas DAF 0 0 2 21 0 2 25
139 231 HERMANS, Berre WAC 0 0 24 0 0 0 24
139 298 SCHMIDT, Jakob EZF 0 0 24 0 0 0 24
139 401 FEHLMANN, Daniel TZO 0 0 24 0 0 0 24
142 297 DUIJVESTEIJN, Roy EZF 0 23 0 0 0 0 23
143 184 VAN DER GRACHT, Nieles SJF 0 21 0 0 0 0 21
144 281 WULFERT, Hannes EZF 19 1 0 0 0 0 20
144 226 BININAS, Mantas LTU 20 0 0 0 0 0 20
146 252 VERLINDEN, Jordi WAC 0 0 0 19 0 0 19
147 161 ANDERS, Hannes RGN 12 0 0 6 0 0 18
147 150 BECK, Lukas BAD 0 0 0 18 0 0 18
149 103 JAßMEIER, Leon Till NDS 0 0 16 0 0 0 16
150 61 LEBEN, Lasse WTB 14 0 0 0 0 0 14
151 213 KRIJNSEN, Jelte WWV 0 13 0 0 0 0 13
152 246 BERKELDER, Sammy DOO 0 12 0 0 0 0 12
153 169 FONTIJNE, Emiel UWV 0 0 10 0 0 0 10
153 234 MEEUSEN, Rik WAC 0 0 10 0 0 0 10
153 407 ROTH, Vincent TZO 0 0 10 0 0 0 10
153 413 GÄTZI, Cyrill TZO 0 0 10 0 0 0 10
153 418 DE LISI, Nicolo SUI 0 0 10 0 0 0 10
153 422 WEISS, Fabian SUI 0 0 10 0 0 0 10
153 269 JENTGEN, Jérôme LUX 0 10 0 0 0 0 10
153 227 MATUZEVICIUS, Zygimantas LTU 10 0 0 0 0 0 10
161 265 KINLEY, Bijk DMN 0 8 0 0 0 0 8
162 95 SCHREIBER, Robert SAC 6 0 0 0 0 0 6
163 186 HUENDERS, Lance SJF 0 3 0 0 0 0 3
164 230 RAUGALA, Gustas LTU 1 0 0 0 0 0 1

3913

Wertung Master Ein Dür Ffm Dau Kar Lin Aue Gen Sau Ges

1 301 SCHMIDT, Christian EZF 210 210 184 180 0 784
2 305 UHL, Tim EZF 160 0 145 160 0 465
3 306 KOOP, Alexander EZF 180 0 133 145 0 458
4 308 RIHA, Vladi EZF 0 0 0 210 0 210
5 302 HEINE, Martin EZF 0 0 184 0 0 184
5 311 LANG , Cosmas EZF 0 0 184 0 0 184
7 303 MÜLLER, Sven EZF 145 0 0 0 0 145
8 307 KELTER, Tobias EZF 133 0 0 0 0 133
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MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2019 Junioren/Master
Gesamt-Einzelwertung

26.05.2019 Karbach

Rang StNr Name Team Ein Dür Ffm Dau Kar Lin Aue Gen Sau Ges
15.06.2019 14:16
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MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2019 Junioren/Master
Tagesmannschaftswertung

26.05.2019 Karbach

Rang Team GesZeit Rückst BL-Pkt
Rang StNr UCI-ID Name Zeit

1 TEAM AUTO EDER BAYERN 1:07:49,06 0:00:00,00 30
1 290 10036354974 BRENNER, Marco 21:49,70
7 204 10054080413 BETZINGER, Klaus 22:50,83
15 198 10059472296 ZURAWSKI, Sven 23:08,53

2 Junioren Schwalbe Team Sachsen 1:08:13,51 0:00:24,45 25
3 89 10036275758 HEINRICH, Nicolas 22:21,38
9 88 10036323450 LINDNER, Tom 22:55,62
11 91 10036560088 KRETSCHY, Moritz 22:56,51

3 ROSE Team NRW 1:08:25,23 0:00:36,17 21
2 71 10036464102 HEßMANN, Michel 22:20,26
10 76 10036472990 KULLMANN, Juri 22:56,08
16 78 10050865568 TEUTENBERG, Tim Torn 23:08,89

4 STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 1:09:15,94 0:01:26,88 18
8 8 10051798990 NIEBERGALL, Yannik 22:52,65
13 3 10036554331 BORGWALD, Axel 22:58,71
20 2 10048581018 OELKE, Tim 23:24,58

5 Landesverband Brandenburg 1:10:24,23 0:02:35,17 16
5 115 10058552921 WILKSCH, Hannes 22:47,89
22 118 10051768072 DUCKERT, Roman 23:34,93
36 113 10058553123 ZETZSCHE, Theo 24:01,41

6 SC BERLIN RADSPORT 2019 1:10:44,99 0:02:55,93 15
4 15 10036175526 BALLERSTEDT, Maurice 22:31,67
34 16 10050000349 GATHEMANN, Albert 23:58,05
41 18 10086773554 EICHHORN, Wladislaw 24:15,27

7 Team LV Niedersachsen 14
14 100 10036553624 BUCK-GRAMCKO, Tobias 23:07,64 1:10:45,17 0:02:56,11
17 99 10055788421 REDMANN, Sven 23:10,89
46 108 10036553220 DIERKING, Felix 24:26,64

8 Team Wipotec RLP 1:10:55,21 0:03:06,15 13
12 43 10036426918 BRESCHER, Leon Eduard 22:57,77
21 44 10036148042 PLAMBECK, Moritz 23:33,86
43 51 10048218781 MEYERS, Julien 24:23,58

9 WRSV-Holczer-Radsport-Team 1:11:40,16 0:03:51,10 12
6 57 10058895249 STEINHAUSER, Georg 22:48,24
56 60 10036289805 KELLER, Fabian 24:44,67
68 58 10045724366 ZUGER, Adrian 24:07,25

10 LV Baden 1:11:43,74 0:03:54,68 11
18 148 10036171179 CZASA, Moritz 23:14,69
25 141 10046124793 KÜBLER, Raphael 23:42,83
59 144 10059140173 PELGRIM, Jan 24:46,22

11 Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Knees 1:12:49,34 0:05:00,28 10
32 135 10036500979 TEMMEN, Jan-Marc 23:51,48
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MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2019 Junioren/Master
Tagesmannschaftswertung

26.05.2019 Karbach

Rang Team GesZeit Rückst BL-Pkt
Rang StNr UCI-ID Name Zeit

45 127 10036205232 SCHMITZ, Campo 24:24,83
52 130 10036475620 VERWIEBE, Carlo 24:33,03

12 RG TEAM NORD 1:12:50,29 0:05:01,23 9
42 162 10036148446 PAHLKE, Jasper Levi 24:17,07
47 159 10036146729 PRIEN, Daniel 24:30,32
67 156 10036149860 MATTHUSEN, Lennart 24:02,90

13 Team Drinkuth-ABUS-Focus 1:15:05,89 0:07:16,83 8
50 30 10036419440 JABCZYNSKI, Luca Janis 24:31,45
57 31 10036252318 BURGHARDT, Luis 24:45,61
79 34 10046134190 HERRMANN, Lukas 25:48,83
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MÜLLER | Die lila Logistik Rad-Bundesliga 2019 Junioren/Master
Gesamt-Mannschaftswertung

26.05.2019 Karbach

Rang Team Team Ein Dür Ffm Dau Kar Lin Aue Gen Sau Ges

1 TEAM AUTO EDER BAYERN 30 30 18 30 30 30 168

2 Junioren Schwalbe Team Sachsen 25 14 21 16 25 25 126

3 STEVENS Juniorenteam THÜRINGEN 16 25 30 18 12 18 119

4 ROSE Team NRW 18 16 25 25 0 21 105

5 Team Wipotec RLP 9 21 9 21 21 13 94

6 Landesverband Brandenburg 15 18 13 10 16 16 88

7 Team LV Niedersachsen 13 9 15 14 0 14 65

8 Team Drinkuth-ABUS-Focus 12 0 10 13 18 8 61

9 Team Dr. Joseph Billigmann p/b Christian Knees 11 15 4 6 14 10 60

10 UW & TC de Volharding 21 5 7 11 15 0 59

11 LV Baden 7 13 6 9 11 11 57

12 WRSV-Holczer-Radsport-Team 14 0 8 8 13 12 55

13 SC BERLIN RADSPORT 2019 8 8 11 12 0 15 54

14 WAC Team Belgien 0 12 16 15 0 0 43

15 RG TEAM NORD 10 0 5 7 10 9 41

16 Schweiz national 0 0 14 0 0 0 14

17 TSP Oerlikon 0 0 12 0 0 0 12

18 Willebrord Will Vooruit 0 11 0 0 0 0 11

19 Streetjump-Forte Development Team 0 10 0 0 0 0 10

20 Cyclingteam KNWU District-Oost 0 7 0 0 0 0 7

21 Luxemburg National 0 6 0 0 0 0 6

21 Nationalteam Litauen 6 0 0 0 0 0 6

Rob Ruigh Development Team 0 0 0 0 0 0 0

Team district Midden Nederland 0 0 0 0 0 0 0

PP 15.06.2019 14:17 190615 Linden U19m.xlsx 9/9


